dinalem fcribens,fub datum in Vrbe die 23.Februarij I 457. ait Cardinalé

Papienfem infra biduum aduenturum.De Neapolitano nihil eft certi. Et

quamuis Cardinalis Neapolitani nomen non exprimitur, de Raynaldo ta

men hoc noftroloqui non ambigimus, cum eo temporealius Cardinalis

INeapolitanus in Romana ecclefia non effet, propterea fatetidum eft Ray

naldum die 13.Iulij 1457.Roma obijffe&anno 1458.eius corpus Ncapo

lim translatum. - -

At fcrupulum mouet diplomaCalixti tertij fub datum Romæ anno 1457.12.

Κal.Martij pontificatus eius anno tertio , quod perfpeximus in regiæ ficlæ

archiuio,ex quo longèantè obijffe habemus,dumab eodem Pontifice in eo

diplomate appellatur bonae memoriæ Raynaldus Archiepifcopus Neapo
ìitanus. -

- t

Quodautem in cius tumulo legatur anno 1458.ibi fuiffe conditum, vel for

taffè eft annus,quo eius corpus ab Vrbe fuit Neapolimtrãslatum, & ibidé

conditum, vel error irrepfit,eò magis,quod is tumulus multosannos poft

eius mortcmappofitus cft,reperimus cnimin Canonicorum archiuio pu

- - - - . blicum
-

In Arca G.
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blicum documentum per notariumVincentium de Boffis Neapoli roga

tum fub die 14.O&obris 1 5o7.quo Capitulum Neapolitang ecclefie facul

tatem concedit Aloyfio,& Hectori Pifcicellis apponendi lapidé cum ima

gine, armis, & infcriptione bonæ memoriæ domini Raynaldi Pifcicelli

S.R.E.Cardinalis,& Archiepifcopi Neapolitani, ante altare maius cathe

dralis ecclefiæ, & è contra di&i Aloyfius, & He&or ad omnem eiufdem_.'

Capituli requifitionem confignare pollicentur pecuniam neceffariam ad

emendum afinuum quendam cenfum pro anniuerfàrio fingulis annis per

di&um Capitulum celebrando pro anima di&i domini Cardinalis.

De hoe quoque Raynaldo loquitür San&usAntoninus Archiepifcopus Flo

rentinus in 3.par.Chron.tit.22.cap. 14. dum dicit Calixtum tertium anno

1456.fecundo fui pötificatus anno creaffe Cardinalem inter alios Archie

pifcopum Neapolitanum.

Stéphanus Infeffüra in fuis Diarijs manufcriptis, quos fuperius citauimus ait

anno 1457.in vigilia natiuitatis DominiCalixtüm tertium creaffe nouem

Cardinales,inter quos Archiepifcopum Neapolitanum,licet erret in tem
pore,nempè die,& anno. w -

Gabriel Pennottus Nouarienfis in eius generali hiftoria totius facri ordinis

clericorum Canonicorum lib.3.cap. 27.meminit Raynaldi S.R.E.Cardina

lis,& Archiepifcopi Neapolitani,ac Commendatarij monafterij Sanéti Pe

tri ad aram Neapolis.

«Quod autem Raynaldus Archiepifcopus optimus fuerit Iureconfultus, & vi